
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2021 
 
 

MODALIDADE: Dispensa Nº 13/2021 
 
 

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL 
 
CONTRATADA: PECORARO CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS AGROPECUÁRIOS 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO NA ELABORAÇÃO DE PROJETO NA PLATAFORMA MAIS 
BRASIL COM O OBJETO: DESENVOLVIMENTO RURAL E ECONOMICO DA AGRICULTURA FAMILIAR ATRAVÉS DO 
CONSÓRCIO CIDES VALE DO IVAI MUNICIPIOS QUE ESTARÃO ENVOLVIDOS: LUNARDELLI, SÃO JOÃO DO IVAÍ, JARDIM 
ALEGRE, CRUZMALTINA E LIDIANÓPOLIS 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

  

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. 

 
 

São João do Ivaí, 26 de outubro de 2021 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI 
CONTRATANTE: 

 
 

_________________________________________ 
REINALDO GROLA 

PRESIDENTE DO CIDES 
 
 
 

EMPRESA: PECORARO CONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS AGROPECUÁRIOS 
CONTRATADA: 

                                                                                                           
                                                                          
                                                                ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                  

CESAR AUGUSTO PECORARO 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
    



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 


